

## **Ramsø Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 36697431**

### **Årsrapport 2018**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 07-06-2019

---

Morten Høier Jensen  
Dirigent

## **Ramsø Ejendomme ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Ramsø Ejendomme ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i fast ejendom herunder udlejning.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -37.823, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 10.267.859, og en egenkapital på kr. -253.539. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Personaleforhold**

Selskabet havde ingen ansatte i årets løb udover direktionen.

#### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer yderligere tab i de kommende år hvor ejendommen planlægges renoveret. Herefter er det selskabets forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Moderselskabet Morten H. Jensen Holding ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af koncernens tilgodehavende og eventuelle nødvendige tilskud at indestå for selskabets forpligtelser, og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidige indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

## **Ramsø Ejendomme ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ramsø Ejendomme ApS c/o Morten Høier Jensen Brodrup Bygade 4 4621 Gadstrup
CVR-nr.	36697431
Stiftelsesdato	26-03-2015
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Morten Høier Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Ramsø Ejendomme ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>398.358</b>	<b>378.718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.849	-78.849
<b>Driftsresultat</b>		<b>319.509</b>	<b>299.869</b>
Finansielle omkostninger		-354.885	-371.549
<b>Resultat før skat</b>		<b>-35.376</b>	<b>-71.680</b>
Skat af årets resultat		-2.447	5.539
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.823</b>	<b>-66.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.823	-66.141
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-37.823</b>	<b>-66.141</b>

## Ramsø Ejendomme ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	10.018.343	10.097.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.018.343</b>	<b>10.097.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.018.343</b>	<b>10.097.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.000	163.125
Udsudte skatteaktiver		6.470	8.917
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.539
Periodeafgrænsningsposter		3.925	3.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>215.395</b>	<b>181.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.121</b>	<b>73.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>249.516</b>	<b>254.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.267.859</b>	<b>10.351.960</b>

## Ramsø Ejendomme ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-303.539	-265.716
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-253.539</b>	<b>-215.716</b>
Gæld til kreditinstitutter		6.145.735	6.338.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>9.145.735</b>	<b>9.338.062</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		192.327	188.527
Gæld til banker		73	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.121.890	969.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.373	53.114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.375.663</b>	<b>1.229.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.521.398</b>	<b>10.567.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.267.859</b>	<b>10.351.960</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Ramsø Ejendomme ApS

### Noter

	2018	2017
<b>1. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris primo	10.310.960	10.310.960
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.310.960</b>	<b>10.310.960</b>
Af- og nedskrivninger primo	-213.768	-134.919
Årets afskrivninger	-78.849	-78.849
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-292.617</b>	<b>-213.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.018.343</b>	<b>10.097.192</b>

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-265.716	-215.716
Forslag til årets resultatdisponering		-37.823	-37.823
	<b>50.000</b>	<b>-303.539</b>	<b>-253.539</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.145.735	192.327	5.578.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	1.121.890	0
	<b>9.145.735</b>	<b>1.314.217</b>	<b>5.578.131</b>

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere det forventede likviditetsunderskud for 2019.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen.

**Noter**

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Morten H. Jensen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 6.338 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 10.018.